



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAIDAD

AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B481874

CUENTE	FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
PUESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0	22.12.2004	1	

DIRECCION	ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO	
PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM	

PRODUCTO	COMPOSICION QUIMICA													
	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NE/CB	TI	
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NE/CB	TI
148478	SAE J403 GR 1010	0.094	0.330	0.017	0.010	0.020	0.010	0.020	0.030	0.006	0.025	0.032	0.001	0.002
COLADA	N2													
148478	0.0047													
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	NORMA	PRODUCTO EMBARCADO		PERDIDO	PARVIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
148478	4907934	0.1345	58.0000	A568/A635	148478		80573	030030	1000617936	100030781				
148478	4907935	0.1345	48.0000	A568/A635	148478		80573	030030	1000617936	100030781				

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

SMITTO : 80558151